
～新年のご挨拶～

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は当法人の運営に多大なるご協力を賜りましたこと、心から御礼申し上げます。

平成31年は5月に天皇陛下が御即位され、元号も「令和」になりました。また、子年は

十二支のスタートの年であり、新しい運気のサイクルの始まりとなります。

地域社会や法人を取り巻く環境について俯瞰してみますと、様々な点で大きな時代の変

わり目に立っていることを実感しております。その中にあっても、一つ一つ「丁寧に・誠

実に・寄り添って」人や事柄に向き合い対応していくことで、職員と共に良いスタートを

切れるよう邁進してまいります。

取り巻く環境は厳しさを増していますが、本年も新しい元号と共に、気持ちを新たに、

地域の皆さまから必要とされる法人で在り続けられるよう運営をしてまいります。今後と

も、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

施設長 清水 大祐

社会福祉法人 幸

定期便
















	HP用広報誌.pdf
	新春号

	letter_14.pdf



